
開催日 2023/10/14(土) 天候 曇り
開催場所 明石浦漁港 気温 22度（17度）
参加人数 126名 最高気温（最低気温）

決定戦順位 お名前
1 島田　慎 東田丸
2 焼石　弘 K's
3 岡　真 愁輝丸
4 森友　宏幸 ビッグファイター
5 山内　侑 魚英３番艇
6 下中　浩志 魚英５番艇
7 杉山　和樹 シーパラダイス
8 山口　元由 東田丸
9 番匠  泰仁 愁輝丸
9 竹内　徳子 シーパラダイス
11 山田　純一 東田丸
12 村光　優人 シーパラダイス
13 稲垣　雅人 魚英５番艇
14 池田　晃一 K's
15 破入　規維 魚英５番艇

備考
① 協力船宿(順不同)　魚英5番艇、魚英2番艇、魚英3番艇、東田丸、浜栄丸、
　  ビッグファイター、愁輝丸、K's、シーマジカル、シーパラダイス
② 敬称略
③ コンピューターの表示問題の為、旧漢字等を修正させて頂くことがございます。ご了承下さい。

75.5
74.5
68.8
67.5
67.0

乗船船宿

84.2
83.5
82.8
81.5
77.0
77.0

全長(cm)
89.5
88.0
85.0
84.8

2023ダイワジギングパーティーin明石 大会結果

表彰台

（画像はエクセルに貼り付けず、画像

データのままメールにてお送りくださ

い）

釣り風景

（画像はエクセルに貼り付けず、画像

データのままメールにてお送りくださ

い）

集合写真

（画像はエクセルに貼り付けず、画像データのままメールにてお送りください）

＜大会概況＞

明石エリアでの開催となった2023ダイワジギングパーティーin明石。 126名の選手にご参加いただき

ました事を厚く御礼申し上げます。

魚英5番艇、魚英2番艇、魚英3番艇、K's、愁輝丸、シーパラダイス、シーマジカル、浜栄丸、東田丸、

ビッグファイター(50音順) の10船の船宿様にご協力いただきダイワジギングテスターの清水一成さん、

住澤直樹さん、小中孝浩さん、 スーパーフレッシュアングラーの光安友香莉さんをゲストとして迎えて

のジギングパーティーとなりました。

選手全員が当選する大抽選会、ゲストへのジギングに対する質問や記念撮影、選手同士の交流と

いったパーティーらしさも有りながら、 海上では熱い戦いが繰り広げられました。

当社の最新ジギングレンタルタックルを皆様に使用していただき、釣りを楽しんでいる様子を見て運

営スタッフ一同、非常にうれしく思っております。 皆様が『楽しかった』、『ダイワのタックルが使えてよ

かった』と笑顔を見せていただいたことを今後の励みとして、より良い運営ができるよう 努めて参ります。

ご参加いただいたお客様、ご協力いただいた船宿様、誠にありがとうございました。


